包括在内，请投资者注意投资风险。
（二）生猪市场价格的大幅波动（下降或上升），都可能会对公司的经营业绩产生重大影响。 如果未来生猪市场价格出现大幅下滑，仍然可能造成公司的业绩下滑。 敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。
（三）生猪市场价格变动的风险是整个生猪生产行业的系统风险，对任何一家生猪生产者来讲都是客观存在的、不可控制的外部风险。
（四）动物疫病是畜牧行业发展中面临的主要风险，可能会对公司的经营业绩产生重大影响。 敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。
三、其他说明
本次披露的养殖经营数据来自公司内部统计，未经审计，仅供投资者及时了解本公司养殖业务生产经营概况，未对公司未来经营情况作出任何承诺或保证，敬请投资者审慎使用，注意投资风险。
特此公告。

云南神农农业产业集团股份有限公司董事会
2023 年 12 月 7 日

证券代码：605198 证券简称：安德利 公告编号：2023-052

烟台北方安德利果汁股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人权益变动

超过 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
●本次权益变动为公司回购注销 H股导致的被动变化，不触及要约收购，不会使公司控股股东及

实际控制人发生变化。
●本次权益变动后， 山东安德利集团有限公司及其一致行动人持有公司股份的比例从 49.03%增

至 50.26%。
烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 6 日收到控股股东山东安

德利集团有限公司（以下简称“信息披露义务人”、“安德利集团”）《关于权益变动超过 1%的告知函》。
现将其有关情况公告如下：

信息披露义务
人基本信息

名称 山东安德利集团有限公司

住所 山东省烟台市牟平区新城大街 888号

权益变动时间 2023年 12月 5日

权益增加

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股） 变动比例（%）

回购注销 H股股票， 总股
本减少，权益增加。 2023年 12月 5日 人民币普通股 / 增加 1.23

合计 - - - - 增加 1.23

一、信息披露义务人及本次权益变动情况
公司于 2023年 12月 5日注销完毕已回购的 H股 8,700,000股，总股本变更为 349,000,000股。 本

次权益变动后，安德利集团及其一致行动人合计持有公司股份不变，仍为 175,389,960 股，占公司总股
本比例增至 50.26%。 具体如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数
（股） 股份类别 占总股本比

例（%）
持股数
（股） 股份类别 占 总 股 本

比例（%）

Donghua Fruit Industry
Co.,Ltd. 65,779,459 A股 18.39 65,779,459 A股 18.85

山东安德利集团有限公
司 54,658,540 A股 15.28 54,658,540 A股 15.66

China Pingan Investment
Holdings Limited 46,351,961 A股 12.96 46,351,961 A股 13.28

Hongan International
Investment Company
Limited

8,600,000 H股 2.40 8,600,000 H股 2.46

合计 175,389,960 - 49.03 175,389,960 - 50.26

二、其他情况说明
本次权益变动为回购注销 H股导致的被动变化，不涉及资金来源，不涉及信息披露义务人披露权

益变动报告书，不涉及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。 公司将根据股东后续
持股变动情况和监管要求及时履行信息披露义务。

本次权益变动不存在违反《证券法》等法律法规和上海证券交易所业务规则相关规定的情形，不
存在违反信息披露义务人此前承诺的情况。

特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司
董事会

2023 年 12 月 6 日